
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
Верхнекужебарский детский сад «Ромашка»

ПРИКАЗ

14.11.2023г Ж 81-од
с.Верхний Кужебар

«В связи с увольнением сотрудника утверждаю новый состав 
специалистов консультационного центра на 2023-2024 учебный год»

С целью оказания квалифицированной психолого-педагогической 
помощи родителям (законным представителям) детей раннего и дошкольного 
возраста, не охваченных дошкольным образованием,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить следующий состав специалистов консультационного 

центра на 2023-2024 учебный год:
Литвинова С.В. и .о .- заведующая, председатель комиссии; г ,
Сапронова Ю.А -  воспитатель, педагог-психолог, старший 

воспитатель, член комиссии;
Г агаркина А.Н. -  воспитатель, секретарь;
2. Составу консультационного центра вменить в обязанность - 

осуществление взаимодействия с родителями (законными представителями) 
и их детьми в форме:

2.1. Методическая помощь;
2.2. Консультативная помощь;
2.3.Диагностическая помощь;
2.4. Психолого-педагогическая помощь.
- оформление материалов, подтверждающих проведение мероприятий.
3. Воспитателю Гагаркиной А.Н. вменить в обязанность ведение 

документации по работе консультационного центра
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.Заведующая МБДОУ
Верхнекужебарский детский сад «Ромашка»

С приказом ознакомлены:

Г агаркина А.Н.

Сапронова Ю.А.

В. Литвинова


